

(ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ)  
**PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED**  
 ਅਰਜ਼ੀ ਅਤੇ ਇਕਰਾਰਨਾਮਾ (A&A) ਫਾਰਮ  
**APPLICATION AND AGREEMENT (A&A) FORM**  
 (ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਸਪਲਾਈ)  
 (AP Supply)  
**(ਬਿਨੈਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਭਰੇ ਜਾਣ ਅਤੇ ਦਸਤਖਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਲਈ)**  
**(TO BE COMPLETED AND SIGNED BY THE APPLICANT)**

ਬਿਨੈਕਾਰ/ਅਧਿਕਾਰਿਤ  
 ਹਸਤਾਖਰਕਰਤਾ ਦੀ ਸਵੈ-  
 ਤਸਦੀਕ ਕੀਤੀ ਪਾਸਪੋਰਟ  
 ਆਕਾਰ ਦੀ ਫੋਟੋ  
 Self-attested Passport size  
 photograph of the  
 applicant/ Authorized  
 Signatory

1)	ਬਿਨੈਕਾਰ ਦਾ ਨਾਮ (ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਪਛਾਣ ਸਬੂਤ ਦੀ ਕਾਪੀ) Name of applicant (Identity proof to be submitted)																
	a) ਆਧਾਰ ਕਾਰਡ ਨੰ. a) Aadhaar Card No.																
2)	ਪਤਾ (ਪਛਾਣ ਸਬੂਤ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣ) Address (Proof to be submitted)																
	a) ਘਰ ਨੰ. a) House No.																
	b) ਸ਼ਹਿਰ/ ਪਿੰਡ b) City/ Village																
	c) ਬਲਾਕ/ ਤਹਿਸੀਲ c) Block/ Tehsil																
	d) ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ d) District																
	e) ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰ. e) Telephone No.																
	f) ਮੋਬਾਇਲ ਨੰ. f) Mobile No.																
	g) ਈਮੇਲ ਐਡਰੈੱਸ (ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਵਿੱਚ) g) E-mail Address																
	h) ਮਾਲੀਆ ਰਿਕਾਰਡ ਅਨੁਸਾਰ ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਫਰਦ ਦੀ ਕਾਪੀ ਦੇ ਨਾਲ ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਦਾ ਸਬੂਤ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਇੱਕਲੀ ਜਾਂ ਸਾਂਝੀ ਮਲਕੀਅਤ (ਮੁਸ਼ਤਰਕਾ ਖਾਤਾ) h) Proof of land ownership viz single or joint ownership (mushtarka khata) along with copy of fard of land as per revenue record																
3)	ਸ਼੍ਰੇਣੀ (ਆਮ/ ਪਹਿਲਤਾ) Category (General/ Priority)																
4)	ਬਿਜਲੀ ਦੀ ਖਪਤ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਉਪਕਰਣਾਂ ਦੀ ਸਾਰਣੀ Schedule of electricity consuming apparatus																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 20%;">ਲੜੀ ਨੰਬਰ Sr. No.</th> <th style="width: 30%;">ਵੇਰਵਾ Description</th> <th style="width: 10%;">ਨੰਬਰ No.</th> <th style="width: 15%;">ਹਰੇਕ ਦੀ ਵਾਟੇਜ Wattage each</th> <th style="width: 25%;">ਕੁੱਲ Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">a)</td> <td>ਲਾਈਟ ਦੇ ਪੁਆਇੰਟ Light Points</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">20 ਵਾਟ 20 watt</td> <td style="text-align: center;">40 ਵਾਟ 40 watt</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">b)</td> <td>ਮੋਟਿਵ ਭਾਰ (BHP/kW) Motive Loads (BHP/kW)</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	ਲੜੀ ਨੰਬਰ Sr. No.	ਵੇਰਵਾ Description	ਨੰਬਰ No.	ਹਰੇਕ ਦੀ ਵਾਟੇਜ Wattage each	ਕੁੱਲ Total	a)	ਲਾਈਟ ਦੇ ਪੁਆਇੰਟ Light Points	2	20 ਵਾਟ 20 watt	40 ਵਾਟ 40 watt	b)	ਮੋਟਿਵ ਭਾਰ (BHP/kW) Motive Loads (BHP/kW)				
ਲੜੀ ਨੰਬਰ Sr. No.	ਵੇਰਵਾ Description	ਨੰਬਰ No.	ਹਰੇਕ ਦੀ ਵਾਟੇਜ Wattage each	ਕੁੱਲ Total													
a)	ਲਾਈਟ ਦੇ ਪੁਆਇੰਟ Light Points	2	20 ਵਾਟ 20 watt	40 ਵਾਟ 40 watt													
b)	ਮੋਟਿਵ ਭਾਰ (BHP/kW) Motive Loads (BHP/kW)																

	ਕੁੱਲ ਜੁੜਿਆ ਭਾਰ (ਕਿ:ਵਾ) Total Connected load (kW)	
5)	ਬਿਨੈ ਕੀਤਾ ਭਾਰ (ਕਿ:ਵਾ) Load applied (kW)	
	a) ਮੌਜੂਦਾ ਭਾਰ, ਜੇ ਕੋਈ ਹੈ (ਕਿ:ਵਾ) a) Existing load, if any (kW)	
	b) ਖਾਤਾ ਨੰ: b) Account number	
	c) ਵਾਧੂ ਲੋੜੀਂਦਾ ਭਾਰ (ਕਿ:ਵਾ) c) Additional load required (kW)	
	d) ਕੁੱਲ ਭਾਰ (ਕਿ:ਵਾ) d) Total Load (kW)	
6)	ਸਥਾਈ ਅਰਜ਼ੀ ਨੰਬਰ Permanent Application Number	
7)	ਕਾਰਵਾਈ ਫੀਸ ਰਸੀਦ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ Processing fee receipt number & date	
8)	ਸੁਰੱਖਿਆ (ਖਪਤ) ਰਸੀਦ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ Security (consumption) receipt number & date	
9)	ਸੁਰੱਖਿਆ (ਮੀਟਰ) ਰਸੀਦ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ Security (meter) receipt number & date	
10)	ਇਹ ਦਰਸਾਓ ਜੇਕਰ ਸਰਵਿਸ ਕਨੈਕਸ਼ਨ ਵਾਸਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਦੁਆਰਾ ਕੰਮ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ Indicate if works are to be carried out by you for the service connection.	
11)	ਦਰਸਾਓ ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਮਨਜ਼ੂਰਸ਼ੁਦਾ ਮੈਕ ਦਾ ਆਪਣਾ ਖੁਦ ਦਾ ਮੀਟਰ ਲਗਾਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ Indicate if you want to install your own meter of approved make	
12)	ਖਪਤਕਾਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੇ ਸਪਲਾਈ ਖੇਤਰ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਵੀ ਬਿਜਲੀ ਦਾ ਬਕਾਇਆ Any electricity dues outstanding in the PSPCL area of supply in the consumer's name	ਹਾਂ/ ਨਹੀਂ Yes/ No
13)	ਉਸ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ ਕੋਈ ਵੀ ਬਿਜਲੀ ਦਾ ਬਕਾਇਆ ਹੈ ਜਿਸ ਲਈ ਕਨੈਕਸ਼ਨ/ ਵਾਧੂ ਲੋਡ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ Any electricity dues outstanding for the land for which connection/ additional load applied for	ਹਾਂ/ ਨਹੀਂ Yes/ No
14)	ਕਿਸੇ ਵੀ ਅਜਿਹੀ ਅਹਾਤਾ, ਜਿਸ ਨਾਲ ਖਪਤਕਾਰ ਮਾਲਕ/ ਹਿੱਸੇਦਾਰ ਵਜੋਂ ਜੁੜਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ, ਆਦਿ ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦਾ ਕੋਈ ਵੀ ਬਕਾਇਆ Any electricity dues outstanding of PSPCL against any premises with which the consumer is associated as an Owner/ Partner, etc.	ਹਾਂ/ ਨਹੀਂ Yes/ No

**ਨੋਟ:** (ਸਵਾਲ 12, 13, ਅਤੇ 14 ਲਈ, ਜੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਜਵਾਬ "ਹਾਂ" ਹੈ, ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਇੱਕ ਵੱਖਰੀ ਸ਼ੀਟ 'ਤੇ ਵੇਰਵੇ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰੋ)

**NOTE:** (For questions 12, 13, & 14, if the answer is "Yes" in any case, please provide details on a separate sheet)

15) ਮੈਂ/ਅਸੀਂ ਸਹੁੰ ਚੁੱਕ ਕੇ ਇਹ ਘੋਸ਼ਣਾ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ:

I/We declare on oath that:

a) ਮੈਂ/ਅਸੀਂ ਬਾਲਗ ਹਾਂ।

I/We am/are major.

b) ਮੈਂ/ਅਸੀਂ ਜ਼ਮੀਨ ਦਾ ਮਾਲਕ ਜਾਂ ਕਾਨੂੰਨੀ ਲੀਜ਼/ਪੱਟਾ ਧਾਰਕ ਹਾਂ।

I/We am/are owner of the land or lawful lease/ patta holder.

c) ਮੈਂ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀ/ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਕਬੀਲੇ/ ਪੱਛੜੀ ਸ਼੍ਰੇਣੀ/ ਗਰੀਬੀ ਰੇਖਾ ਤੋਂ ਹੇਠਾਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਨਾਲ ਸਬੰਧ ਰੱਖਦਾ ਹਾਂ।

I belong to a Scheduled Caste/ ST/ BC/ BPL category.

d) ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਮੇਰੀ ਜ਼ਮੀਨ 2.5 ਜਾਂ 5 ਏਕੜ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਹੈ।

My land holding is upto 2.5 or 5 acre or above in the State of Punjab.

#### VERIFICATION:

ਮੈਂ/ਅਸੀਂ ਇਹ ਵੀ ਘੋਸ਼ਣਾ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੀ/ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਉਪਰੋਕਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਮੇਰੀ/ਸਾਡੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਸਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਮੈਂ/ਅਸੀਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ/ਹਿਦਾਇਤਾਂ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਪੜਾਅ 'ਤੇ ਕੋਈ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਛੂਠੀ ਪਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਮੇਰਾ/ਸਾਡਾ ਬਿਜਲੀ ਦਾ ਕਨੈਕਸ਼ਨ ਜਾਰੀ ਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ, ਜੇ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁਕਿਆ ਹੈ, ਤਾਂ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਅਗਾਊਂ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਕੱਟ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਮੇਰੇ/ਸਾਡੇ ਵੱਲੋਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏ ਸਾਰੇ ਖਰਚੇ ਜ਼ਬਤ ਕਰ ਲਏ ਜਾਣ।

I/We also declare that the above information is true to my/our knowledge and in case I/We violate any undertaking/ instructions or any other information is found to be false at any stage, my/our electric connection may not be released and, if released, may be disconnected without prior notice and all charges deposited by me/us be forfeited.

**ਬਿਨੈਕਾਰ(ਰਾਂ) ਦੇ ਦਸਤਖਤ**

**Signature of the applicant(s)**

16) ਮੈਂ/ਅਸੀਂ ਇੱਥੇ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ (ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ) ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦਾ/ਕਰਦੀ/ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਉਹ ਉਪਰੋਕਤ ਲੜੀ ਨੰਬਰ 4/5 ਵਿੱਚ ਜ਼ਿਕਰ ਕੀਤੇ ਲੋਡ ਅਨੁਸਾਰ ਸਪਲਾਈ ਦੇਵੇ। ਮੈਂ/ਅਸੀਂ ਇਸ ਕਨੈਕਸ਼ਨ ਲਈ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਸਪਲਾਈ ਲਈ ਟੈਰਿਫ ਦੀ ਸਬੰਧਿਤ ਅਨੁਸੂਚੀ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਹੋਰ ਖਰਚਿਆਂ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਵੀ ਸਹਿਮਤ ਹਾਂ ਜੋ ਮੇਰੇ/ਸਾਡੇ ਵੱਲੋਂ ਬਕਾਇਆ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮੈਂ/ਅਸੀਂ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੇਧੇ ਗਏ ਸਪਲਾਈ ਕੋਡ-2014, ਟੈਰਿਫ ਅਨੁਸੂਚੀ ਦੀਆਂ ਆਮ ਸ਼ਰਤਾਂ/ਟੈਰਿਫ ਆਦੇਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਬਿਜਲੀ ਐਕਟ-2003 ਦੇ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਲਈ ਵੀ ਸਹਿਮਤ ਹਾਂ।

I/We hereby request Punjab State Power Corporation Limited (herein-after referred to as the PSPCL) to give supply for load mentioned in Sr. No. 4/5 above. I/We hereby further agree to pay for the said supply in accordance with the relevant Schedule of Tariff, as approved by the

Commission from time to time and also to pay all such other charges as may become due from me/us. I/We also agree to abide by the provisions of the Supply Code-2014, General Conditions of Tariff/ Tariff Schedule/ Tariff Orders and Electricity Act-2003 as amended from time to time.

ਮੈਂ/ਅਸੀਂ ਤੁਹਾਡੇ ਅੱਗੇ ਬੇਨਤੀ ਕਰਦਾ/ਦੀ ਹਾਂ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਮੈਨੂੰ/ਸਾਨੂੰ ਕਨੈਕਸ਼ਨ ਲਈ ਜ਼ਰੂਰੀ ਮੀਟਰ/ਮੀਟਰਿੰਗ ਉਪਕਰਨ ਸਪਲਾਈ ਕੀਤੇ ਜਾਣ। ਮੈਂ/ਅਸੀਂ ਸੁਰੱਖਿਆ ਰਾਸ਼ੀ(ਮੀਟਰ) ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਅਤੇ ਮੀਟਰ/ਮੀਟਰਿੰਗ ਉਪਕਰਨ ਲਈ ਮਹੀਨਾਵਾਰ ਕਿਰਾਏ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਲਈ ਸਹਿਮਤ ਹਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਆਮ ਖਰਚਿਆਂ ਦੀ ਅਨੁਸੂਚੀ ਵਿੱਚ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

I/We further request you to supply me/us with the necessary meter/metering equipment. I/We agree to deposit security (meter) and to pay monthly rentals for the meter/metering equipment as prescribed in the Schedule of General Charges.

**(ਗਵਾਹ ਦੇ ਦਸਤਖਤ)**

**(Signature of witness)**

**(ਬਿਨੈਕਾਰ ਦੇ ਦਸਤਖਤ)**

**(Signature of Applicant)**

ਨਾਂ/ Name .....

ਨਾਂ/ Name .....

ਪਤਾ/ Address .....

.....  
PSPCL Account No. ....

ਮਿਤੀ/ Dated .....

(ਅਰਜ਼ੀ ਦੀ ਠੀਕ ਹੋਣ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ

ਅਧਿਕਾਰੀ /ਕਰਮਚਾਰੀ ਦੇ ਦਸਤਖਤ)

ਨਾਂ/Name: .....

ਅਹੁਦਾ/Designation:.....

(Signature of officer/official verifying  
the correctness of the application)

ਭਾਰ ਮਨਜ਼ੂਰਕਰਤਾ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਦਸਤਖਤ, ਅਹੁਦੇ ਦੇ ਨਾਲ  
(ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਲਈ ਅਤੇ ਵਲੋਂ)

Signature of load Sanctioning Authority,  
with designation  
(for and on behalf of the PSPCL)

ਮਿਤੀ/ Date: .....

ਨੋਟ: ਜੇਕਰ ਇਸ ਫਾਰਮ ਦੇ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬੀ ਅਨੁਵਾਦ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਵਿਆਖਿਆ (interpretation) ਵਿੱਚ ਅਸਮਾਨਤਾ ਪਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਅਨੁਵਾਦ ਨੂੰ ਪਹਿਲਤਾ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ।

ਸਿਰਫ਼ ਦਫ਼ਤਰੀ ਵਰਤੋਂ ਲਈ

FOR OFFICE USE ONLY

- 1) ਉਪ ਮੰਡਲ ਦਾ ਨਾਂ  
Name of Sub Division
- 2) ਬਿਨੈਕਾਰ ਦਾ ਨਾਮ/ਅਹੁਦਾ  
Applicant's Name/ Designation
- 3) ਕੀ ਬਿਨੈਕਾਰ ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਜਾਤੀ/ਅਨੁਸੂਚਿਤ ਕਬੀਲੇ/ ਪੱਛੜੀ ਸ਼੍ਰੇਣੀ/ ਗਰੀਬੀ ਰੇਖਾ ਤੋਂ ਹੇਠਾਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਹੈ?  
Is the applicant a member of SC/ST/BC/BPL?
- 4) ਸੁਰੱਖਿਆ (ਖਪਤ) ਰਸੀਦ ਨੰਬਰ ਅਤੇ ਮਿਤੀ  
Security (consumption) Receipt no. and date
  - a. ਮੌਜੂਦਾ ਲੋਡ, ਜੇ ਕੋਈ ਹੈ (kW)  
Existing Load, if any (kW)
  - b. ਬਿਨੈ ਕੀਤਾ ਭਾਰ (kW)  
Load applied (kW)
  - c. ਮੰਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤਾ ਕੁੱਲ ਭਾਰ (kW)  
Total Load Sanctioned (kW)
- 5) ਸਪਲਾਈ ਵੋਲਟੇਜ / Supply voltage
- 6) ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਦੀ ਸ਼੍ਰੇਣੀ / Category of connection
- 7) ਖਾਤਾ ਨੰਬਰ / Account no.

ਭਾਰ ਮੰਨਜ਼ੂਰਕਰਤਾ ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਦਸਤਖਤ

Signature of load sanctioning authority

ਮਿਤੀ/Date: \_\_\_\_\_

(ਰਸੀਦ)

**ACKNOWLEDGEMENT**

ਅਰਜੀ (ਏ ਐਂਡ ਏ ਫਾਰਮ) ਦਾ ..... (ਬਿਨੈਕਾਰ ਦਾ ਨਾਮ) ..... ਲਈ (ਮੰਤਵ) ਨੂੰ ਏਥੇ ..... (ਮਿਤੀ) 'ਤੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ, ਬਿਨੈਕਾਰ ਨੂੰ ਇੱਕ ਸਥਾਈ ਏ ਐਂਡ ਏ ਨੰਬਰ ..... ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜਿਸਨੂੰ ਭਵਿੱਖ ਦੇ ਸਾਰੇ ਪੱਤਰ-ਵਿਹਾਰ ਲਈ ਵਰਤਿਆ ਜਾਵੇ।

Application (A&A Form) of ..... (name of applicant) for ..... (purpose) is hereby received on ..... (date). In this regard, the applicant is given a permanent A&A no. .... to be used for all future correspondence.

ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ ਦੇ ਦਸਤਖਤ/ਸੀਲ

Signature/ Seal of PSPCL representative

ਏ ਐਂਡ ਏ ਫਾਰਮ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਕਰਮਚਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਅਹੁਦਾ

Name & Designation of official receiving the A&A Form